
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.161.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 737,00 0,00 22 761,00 83 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60 737,00 0,00 22 761,00 83 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 737,00 0,00 22 761,00 83 498,00

852 Pomoc społeczna 391 416,68 0,00 64 000,00 455 416,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

391 416,68 0,00 64 000,00 455 416,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 838,68 0,00 9 500,00 25 338,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 348 578,00 0,00 54 500,00 403 078,00

bieżące razem: 50 767 030,68 0,00 86 761,00 50 853 791,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 53 027 810,53 0,00 86 761,00 53 114 571,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.161.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 038 429,08   1 048 429,08   1 048 429,08   10 522,00   1 037 907,08   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 990 000,00   3 990 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 720,00  -3 720,00  -3 720,00  0,00  -3 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 720,00   3 720,00   3 720,00   3 720,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i 

łączność

po zmianach 5 038 429,08   1 048 429,08   1 048 429,08   14 242,00   1 034 187,08   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 990 000,00   3 990 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 172 732,00   22 732,00   22 732,00   10 522,00   12 210,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00   150 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 720,00   3 720,00   3 720,00   3 720,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 176 452,00   26 452,00   26 452,00   14 242,00   12 210,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00   150 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 865 697,08   1 025 697,08   1 025 697,08   0,00  1 025 697,08   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 840 000,00   3 840 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 720,00  -3 720,00  -3 720,00  0,00  -3 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 861 977,08   1 021 977,08   1 021 977,08   0,00  1 021 977,08   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 840 000,00   3 840 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 439 841,11   6 916 641,11   6 647 571,00   5 422 057,00   1 225 514,00   10 382,20   237 160,00   21 527,91   0,00  0,00  1 523 200,00   1 523 200,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00  5 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 439 841,11   6 916 641,11   6 647 571,00   5 417 057,00   1 230 514,00   10 382,20   237 160,00   21 527,91   0,00  0,00  1 523 200,00   1 523 200,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 860 879,91   5 390 686,91   5 308 119,00   4 376 799,00   931 320,00   0,00  64 560,00   18 007,91   0,00  0,00  1 470 193,00   1 470 193,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 6 855 879,91   5 385 686,91   5 303 119,00   4 371 799,00   931 320,00   0,00  64 560,00   18 007,91   0,00  0,00  1 470 193,00   1 470 193,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 69 200,00   69 200,00   69 200,00   3 300,00   65 900,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00  5 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 74 200,00   74 200,00   74 200,00   3 300,00   70 900,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 60 737,00   60 737,00   24 562,00   22 363,00   2 199,00   0,00  36 175,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 761,00   22 761,00   22 761,00   18 411,00   4 350,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 83 498,00   83 498,00   47 323,00   40 774,00   6 549,00   0,00  36 175,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 761,00   22 761,00   22 761,00   18 411,00   4 350,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75108 Wybory do Sejmu 

i Senatu

po zmianach 22 761,00   22 761,00   22 761,00   18 411,00   4 350,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 642 894,53   2 436 894,68   1 999 411,19   1 039 914,03   959 497,16   20 164,00   417 319,49   0,00  0,00  0,00  205 999,85   205 999,85   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 64 000,00   64 000,00   9 500,00   9 500,00   0,00  0,00  54 500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 706 894,53   2 500 894,68   2 008 911,19   1 049 414,03   959 497,16   20 164,00   471 819,49   0,00  0,00  0,00  205 999,85   205 999,85   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 128 970,00   128 970,00   0,00  0,00  0,00  0,00  128 970,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00   11 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 139 970,00   139 970,00   0,00  0,00  0,00  0,00  139 970,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 91 990,00   91 990,00   0,00  0,00  0,00  0,00  91 990,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 500,00   43 500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  43 500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 135 490,00   135 490,00   0,00  0,00  0,00  0,00  135 490,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 159 676,27   159 676,27   159 676,27   133 108,27   26 568,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 169 176,27   169 176,27   169 176,27   142 608,27   26 568,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 54 050 096,45   46 898 228,00   32 707 676,45   20 116 434,83  
 

12 591 241,62 
  

2 383 354,20 
  

11 511 323,02 
  145 874,33   0,00  150 000,00  

 7 151 868,45   7 150 868,45   0,00  1 000,00   0,00  

zmniejszenie -8 720,00  -8 720,00  -8 720,00  -5 000,00  -3 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95 481,00   95 481,00   40 981,00   31 631,00   9 350,00   0,00  54 500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 54 136 857,45   46 984 989,00   32 739 937,45   20 143 065,83  
 

12 596 871,62 
  

2 383 354,20 
  

11 565 823,02 
  145 874,33   0,00  150 000,00  

 7 151 868,45   7 150 868,45   0,00  1 000,00   0,00  

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




